1 _ 2 _ 4 _ 5 _ 6
Detali 1. T Detalj 2, Tegn.
etalj 1, Tegn. nr. SW2-020 . j
— Detalj 5, Tegn. Detalj 3, Tegn.
_|m@ \@ ng SWamoz0 \@G @@ 4 8 nr. SW2-020 @ \@ A_| nr. SW2-020
/
i ? T ] 7 X o) | g
Detalj 7, Tegn. nr. SW2—020 - = ™

(o0 a0

o oo

6«.
H-uon uun ,"N “nou” MM “nﬂ_“ men! enﬂ_@ = “_nn.n_e M ”ouo- L ——
LT T T R TTTTT T TTTTT T P o o}
= 3 Detalj 6, Tegn. - @[ @:n SW2-020 g —
o o—n Stolpeavstond c/c 2000 mml m
7 _|m 7 Alternativ med lave panel Alternativ med hgye panel Alternativ med strekkmetall _ Alternativ med panel
Alternativ med panel uten kantb jelke '
’ ) Rekkverk for kantbjelke
e
ol
@ @ 19 62363 Sprossepanel SVV lavt for kantdr. 35,6
Q @ 18 62360 Sprossepanel SVV hgyt for kantdr. 48,1
@+/® 17 62352 Panel brgytetett SVV f/kantdr. 23,3
(16) 62387 Endeavsl. SVV2 kantdr.venstre fotpl. @28 51,3
(16) 62386 Endeavsl. SVV2 kantdr. venstre fotpl. @24 51,3
e (16) 62385 Endeavsl. SVV2 kantdr. hagre fotpl. @28 51,3
16 62384 Endeavsl. SVV2 kantdr. hagre fotpl. @24 51,3
- S 15 60807 Festeskrue M16x50 Vfz. kpl. 0,2
S = 14 62400  [Skrue 4kt. M16x40 Viz. kpl. 0,2
13 62335  |Brakett for SVV1/SVV2 0,7
12 62350 Panel SVV KFU60x40x3, L= 1940 6,4
11 60640  [Sk. skrue M16x25 kpl. 0,1
S S 10 60981 Skive M16 115x40x5 0,2
s s @/
/@ 9 60806 Festeskrue M16x40 kpl. 0,1
| 8 62420  [Skrue 4kt. M20x60 Vfz. kpl. 0,3
0K SLITELAG @] ® 7) 60005  |Skinne 310 L=2,0m 26,2
l« ! 7 60000  [Skinne 310 L=4,0 m 49,3
/ @ 6 62543 Bakskinne L=2,0 m 33,8
(6) 62542 Bakskinne L= 4,0 m 63,1
SNITT AA 5 62419  |Skrue 4kt. M20x40 Vfz. kpl. 0.2
SNITT B:8 4 62225  [Skjgtelask for handlist SVV2 13,7
(3.1) 62221 Handlist Ende KFU 140x60x6, L=4980 18,5
VEDLIKEHOLD (3.1) 62223 Handlist Ende KFU 140x60x6, L=2980 18,5
Skode Titok (3) 62219 Handlist KFU 140x60x6, L=1980 18,5
Skader med sar opptil 1 crf Ingen reparas jon (3) 62222 Handlist KFU 140x60x6, L=3980 37,5
Riper etter broyteutstyr etc. | Ingen reparasjon 3 62220 Handlist KFU 140x60x6 L=5980 56,0
Ved sterre skader Berst rent og spray (2) 62307 Stolpe for kantdrager m/fotp. hull &28 27,9
med koldsink /' ZINGA 2 62306 Stolpe for kantdrager m/fotp. hull @24 27,9
OVERFLATE AT moberiel e e e et (1) 62086 |Boltegruppe 140x140, M24x430, A4 8,0
1 62074 Boltegruppe 140x140, M20x430, A4 3,2
22 62081  |Utblokking HUP100x100 f/bakskine 1.9 am_w%m Ant. >:.*mﬂ%:§m _,\_,M_M_,w__u_w Pe Kapl. Vekt Anm
(21) 62381 Endeavsl. SVV2 hggre fotpl. @28 57 13.05.2013 JHS A3 e & &
(21) 62380 Endeavsl. SVV2 hgagre fotpl. @24 57 Beregning Godkjent m_l@ <~ x
21) 62383 Endeavsl. SVV2 venstre fotpl. @28 57
21 62382 Endeavsl. SVV2 venstre fotpl. @24 57 .ﬂ%w_wm/w_._.—w_wq/.\wmc_ﬂmxx<m_ﬂx Revisjon
(20) 62301  |Rekkv. stole SVV fotpl. @28 31,9 > <_ —Al m<<N|O \_ O _
20 62300 |Rekkv. stolpe SVV fotpl. @24 31,9 Systemtegning _
Pos | Ant. | Art. . Materialtype Kapl. | Vekt Anm | envising: I ek e e e e A e B
1 2 _ 3 _ 4 5 _ 6




